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خبــر

فرماندار رزن:
445 چاه غیرمجاز در رزن 

مسدود شد
هگمتانه، گــروه شهرســتان: فرماندار 
شهرســتان رزن گفت: تا به امروز 445 چاه 
غیرمجاز در شهرســتان رزن مسدود شده 

است.
فتحعلی حسینی در جلســه شورای حفاظت 
از آب این شهرســتان از نصب بیش از 445 عدد 
کنتور هوشــمند در طول سه ســال گذشته در 
شهرســتان رزن خبر داد و اظهار کرد: در راستای 
جلوگیــری از اضافه برداشــت چاه های مجاز این 
تعداد کنتور نصب شــده و در تلاش هســتیم با 
برنامــه زمان بندی نصب کنتور های هوشــمند با 

سرعت انجام پذیرد.
وی گفت: تنها 30چاه دارای حکم انســداد در 
شهرســتان رزن مسدود نشده است که این تعداد 

چاه غیرمجاز نیز به زودی مسدود خواهد شد.
حســینی با بیان اینکه روند انســداد چاه های 
غیرمجاز در شهرســتان رزن بــا هدف جلوگیری 
از برداشت بی رویه از ذخایر آب های زیر زمینی از 
سال 93آغاز شــده، اظهار کرد: تا به امروز بیش 
از 445 حلقــه چاه غیر مجاز در شهرســتان رزن 

مسدود شده است.
وی صرفه جویی انجام شــده در ازای انســداد 
چاه های غیر مجاز را بیش از 92میلیون متر مکب 
عنوان کرد و گفت: شهرستان رزن در صرفه جویی 
مصرف آب در حوزه کشاورزی مقام نخست استان 

را دارد.
فرماندار شهرســتان رزن با بیــان اینکه اولین 
ســند راهبردی حفــظ منابع آب در اســتان در 
شهرســتان رزن تدوین شده است، گفت: تشکیل 
سمن حفظ آب و استفاده کردن از ظرفیت مردم 
برای کاهــش مصرف آب از مهمترین اقدامات در 
راســتای کاهش مصرف آب در شهرســتان رزن 

است.
حســینی گفت: افزایش کشت محصولات کم 
آب بر، توســعه کشــت مکانیزه و کاهش کشــت 
محصــولات با نیــاز آبی بالا در کنــار جلوگیری 
از اضافه برداشــت چاه های مجــاز و جلوگیری از 
فعالیت چاه های غیر مجــاز می تواند در مدیریت 

مصرف آب بسیار مؤثر باشد.
فرماندار رزن با بیان اینکه در راســتای کاهش 
مصرف آب، کشت محصولات پر آب بر چون سیب 
زمینــی از 9هزار هکتار بــه 5 هزارو 500 هکتار، 
کشت هندوانه از هزار و 200هکتار به 550 هکتار 
کاهش یافت، گفت: همچنین کشت زعفران از دو 
هکتار به 16هکتار، کشت محصولات گلخانه ای از 

دو هکتار به 14هکتار افزایش یافته است.

برترین های قرآن، نماز و 
مسابقات فرهنگی هنری بهار 

تقدیر شدند

مناسبت  به  شهرســتان:  گروه  هگمتانه، 
گرامیداشــت هفته قرآن همایش تجلیل از 
برترین های قرآن، نماز و مســابقات فرهنگی 
هنری دانش آموزان شهرستان بهار برگزار شد.

در ایــن مراســم مدیــر آمــوزش و پرورش 
شهرســتان بهار یاد گرفتن قرآن، خواندن و عمل 
کردن بــه مضامین قــرآن را از مهمترین وظیفه 
دانش آموزان عنوان کرد و گفت: خواندن قرآن در 
طول شــبانه روز حتی یک آیــه به قرآنی نمودن 

سبک زندگی انسان کمک می کند.
یوسف سعیدی با بیان اینکه هیچ کلامی بالاتر 
از آیات قرآن و کلام الهی نیســت، افزود: زندگی 
ســالم و ســعادت دنیا و آخرت در عمل به آیات 

کتاب الهی است.
وی با اشاره به اینکه اعتقادات، احکام و اخلاق 
سه اصل مهم دین هستند، تأکید کرد: باید سعی 
کنیم اخلاق قرآنی پیدا کنیم و عشــق به قرآن را 

در دل های خود قرار دهیم.
وی از تلاش های معاونان و مربیان پرورشــی 
مدارس در ترویج و توسعه فرهنگ قرآنی در بین 
دانش آمــوزان تقدیر کرد و این وظیفه را بســیار 
سنگین و مهم عنوان کرد و خواستار توجه بیشتر 
مسؤولان و دست اندرکاران قرآنی شهرستان برای 
آشــنایی هر چه بیشــتر دانش آموزان با مفاهیم 

قرآنی شد.
سرپرســت معاونت پرورشــی و تربیت بدنی 
مدیریــت آموزش و پرورش شهرســتان بهار هم 
اظهار کرد: همه دانش آموزان باید ضمن فراگیری 
قرآن بــه مفاهیم و دســتورات آن توجه عمیقی 
داشــته باشــند؛ چرا که زندگی مســلمانان باید 

متناسب با دستورات دینی و قرآنی باشد.
زهرا شــعبانی تصریح کرد: شهرستان بهار در 
مســابقات قرآنی و فرهنگی – هنری در ســطح 
استان درخشیده و رتبه های برتری در رشته های 

گوناگون کسب کرده است.
وی تصریــح کرد: بیــش از یک هــزار نفر از 
دانش آموزان در این دوره از مســابقات شــرکت 
کردند که بیش از 70 نفر موفق به کسب رتبه های 

کشوری و استانی شدند.

خبــر

فرماندار فامنین:
شبکه دفع آب های سطحی 
زیرگذر شهرک دامپروری 

جهان آباد تکمیل شود
هگمتانه، گــروه شهرســتان: فرماندار 
دفع آب های  اجرای شــبکه  فامنین گفت: 
سطحی زیرگذر شهرک دامپروری جهان آباد 
به دلیل کمبود اعتبار نیمه کاره مانده و باید 

تکمیل شود.
به گزارش هگمتانه به نقــل از روابط عمومی 
فرمانداری فامنین، سید مجید شماعی در حاشیه 
برگــزاری کمیســیون ایمنی و حمــل و نقل با 
موضوع آبگرفتگی زیرگذرها در فصول بارشــی و 
ایجاد مشکلات عبور و مرور برای مردم از زیرگذر 
شهرک دامپروری جهان آباد و چند زیرگذر دیگر 

بازدید کرد.
فرمانــدار فامین ضمن دســتور پیگیری رفع 
مشــکل توســط مدیر راهداری و حمــل و نقل 
شهرستان از طریق شــرکت های ساخت، توسعه 
و بهره بــرداری گفــت: تعــدادی از زیرگذرها به 
دلیل نداشــتن شبکه دفع آب سطحی پس از هر 
بارندگی دچار آبگرفتگی می شوند و رفت و آمد از 

آنها غیرممکن است.
شــماعی با بیان اینکه بارها اعضای شوراهای 
اســلامی روســتاها با ارســال نامه به فرمانداری 
خواستار رســیدگی به این معضل شده اند، گفت: 
اطلاع رسانی از طریق دهیاران در خصوص عواقب 
ریختن نخاله در حاشــیه راه ها و زیرگذرها نیز در 

این زمینه بی تأثیر نیست.
وی بــا بیان اینکــه ریختن نخالــه در اطراف 
زیرگذرها باعث شــده تا آب های سطحی از مسیر 
اصلی خود خارج و داخل زیرگذرها جمع شــود، 
گفت: اجرای شبکه دفع آب های سطحی زیرگذر 
شــهرک دامپروری جهان آباد بــه دلیل کمبود 
اعتبار نیمه کاره مانده اســت و در زمان بارندگی 
و بسته شــدن زیرگذرها مردم با مشکلات زیادی 

مواجه می شوند.
وی در پایــان ایــن بازدید اظهار کــرد: اداره 
راهــداری و حمل و نقل جاده ای باید مشــکلات 
زیرگذرهــا را از طریــق طرح موضوع در جلســه 
کمیســیون ایمنی و حمل و نقل استان تا جایی 
که به نتیجه مطلوب برسیم پیگیری کند؛ چرا که 
این زیرگذرها مربــوط به راه آهن و آزادراه بوده و 

در مسیر راه های ملی احداث شده اند.
شــماعی گفت: درنظر گرفتن تمهیدات لازم 
برای دفع آب های ســطحی و جلوگیری از جمع 

شدن آب درکف زیرگذرها الزامی است.

جریمه میلیونی 
برای دهیار متخلف نهاوندی

مدیرحفاظت  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
محیط زیســت نهاوند گفــت: یک دهیار 
ناصحیح  دفن  علــت  به  نهاوند  در  متخلف 
پسماند به پرداخت 40 میلیون ریال جریمه 

محکوم شد.
عباس نجاری خاطرنشــان کرد: اداره حفاظت 
محیط زیست پیشــتر در دو نوبت اخطاریه برای 
ساماندهی وضعیت نامناسب پسماندهای رها شده 

در محیط زیست به این دهیار داده بود.
وی اضافه کرد: با وجــود پیگیری های محیط 
زیست، این دهیار اقدامی برای رفع وضع نابسامان 
بــه وجود آمده نکــرده و اصرار بر تــداوم تخلف 

داشت.
وی بیان کــرد: بنابراین اداره محیط زیســت 
نهاوند اقدام به تشــکیل پرونده قضایی برای این 
دهیار کرد که در دادگاه به پرداخت جزای نقدی 

محکوم شد.
مدیــر حفاظت محیط زیســت نهاوند توضیح 
داد: دهیاران باید ابتدا محلی را برای دفن پسماند 
معرفی کرده و کارشناسان محیط زیست با توجه 
به شاخص های موجود محل را مورد ارزیابی قرار 

دهند.
نجاری این شــاخص ها را شــامل فاصله محل 
پیش بینی شــده به آب های زیر زمینی، رودخانه، 
مناطق مسکونی، چاه آب، محدوده آثار باستانی، 

گسل و معادن برشمرد.
وی اضافــه کرد: پس از تأیید محیط زیســت 
دهیاران می توانند گودالی با عمق مشــخص حفر 

کرده و پسماندها را در این محل دفن کنند.
مدیر حفاظت محیط زیست نهاوند گفت: پس 
از هر بار دفن پســماند باید 10 تا 15 ســانتیمتر 
خاک بــر روی آن قرار گیرد و در آخرین مرحله، 
پیش از پر شدن ظرفیت گودال نیز باید 60 تا 70 

سانتیمتر خاک روی پسماند ریخته شود.
نجاری افزود: این اقدام موجب شــده که گاز 
یــا بویی از محل دفن پســماند متصاعد نشــود 
همچنین قابلیت کشــت محصــول در این محل 

وجود داشته باشد.
وی تأکید کرد: برای پیشــگیری از دسترسی 
حیوانــات به محل دفن پســماند هم باید در این 

مکان فنس کشی صورت گیرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان خبر داد

تأمین گاز 120 واحد سفال در شهر جهانی لالجین
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرعامل شرکت 
گاز اســتان همدان از گازرســانی به 120 واحد 
کارگاه سفال در سال جاری خبر داد و گفت:  280 
تا 290 واحد کارگاه ســفال  در سال های گذشته 

گازرسانی شدند.
محمدمهدی مهــدوی در خصوص گازرســانی به 
واحدهای ســفال اظهار کرد: با توجه به اینکه تعدادی 
از کارگاه های ســفال طی سال های گذشته در لالجین 
فعــال بودند، قرار بــود به صورت متمرکــز در داخل 
شهرک سفال مستقر شوند که این امر صورت نگرفت.

وی ادامه داد: واحدها و ســازمان های متولی اعلام 

کردنــد نباید به این واحدهای ســفال بــه علت عدم 
استقرار در شهرک سفال گاز داده شود تا این واحدها 

در داخل شهرک صنعتی سفال مستقر شوند.
مدیرعامل شــرکت گاز استان همدان بیان کرد: با 
توجه به اینکه لالجین به عنوان شــهر جهانی انتخاب 
شــد سیاســت ســازمان های متولی هم تغییر کرد و 

بلامانع بودن تأمین گاز این واحدها نیز اعلام شد.
وی بــا بیــان اینکه 580 واحد ســفال در لالجین 
مســتقر اســت، تصریح کرد: این واحدهــا به صورت 
پراکنده فعالیت می کنند که حدود 280 تا 290 واحد 
کارگاه سفال  نیز در سال های گذشته گازرسانی شدند.

مهدوی از گازرســانی به 120 واحد سفال در سال 
جــاری خبر داد و افزود:  به دنبال این هســتیم تعداد 
باقی مانده این واحدها نیز گازرسانی شود تا مشکلی در 

این زمینه وجود نداشته باشد.
وی خاطرنشــان کــرد: طی برگزاری جلســاتی با 
اســتانداری، میــراث فرهنگی،  دســتگاه هایی چون 
فرمانداری و شــهرک های صنعتــی و صنعت، معدن، 
تجارت تعداد واحدهای باقی مانده به نظام مهندســی 
معرفی شــدند تا شرایط مهیا شده و از سوی این نهاد 

تأیید شوند.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان همدان با اشاره به 

اینکه در ابتدا باید شــبکه لوله کشی در واحدها انجام 
شده و ســپس تأمین گاز شوند، اضافه کرد: بخشی از 
تأمین گاز واحدهای ســفال در شــهر لالجین نیاز به 
تقویت تأسیسات گازرســانی دارد؛ زیرا سال های قبل 
که این موضوع مطرح شده بود، صرفاً گازرسانی بخش 

خانگی لالجین مدنظر بود.
وی اضافه کرد: اگر بخشــی از ایــن واحدها برای 
تأمین گاز مراجعــه کنند و نتوانیم کار کنیم، با مجوز 
از شهرداری وارد عمل شده و ضمن تقویت تأسیسات 
گازرســانی، ســایر واحدها را از نعمــت گاز بهره مند 

خواهیم کرد.

تحقق 54 درصدی تعهد اشتغال ملایر
هگمتانه، گروه شهرستان: معاون برنامه ریزی 
و امــور عمرانی فرمانــداری ویــژه ملایر به 
اشتغالزایی برای هزار و 809 نفر در ملایر اشاره و 
آخرین وضعیت اشتغال شهرستان در سال 96 و 
آمار ثبت شده در سامانه رصد را در 9 ماه گذشته 

عنوان کرد. 
محمد حامدی نژاد در کارگروه تســهیلات اعلامی 
اشتغال شهرســتان ملایر، افزود: این عدد برابر با 54 
درصد پیش بینی ایجاد اشــتغال شهرســتان در سال 
جاری است که امیدواریم با ثبت مابقی مشاغل ایجاد 
شده در سامانه و جذب تســهیلات جدید، در فرصت 
باقی مانده، به رقمی بالاتر از پیش بینی ها دست یابیم.
وی آخرین وضعیت دستگاه های مربوط و اقدامات 
انجام شده در حوزه جذب تسهیلات اعلامی اشتغال را 
عنوان کرد و گفت: در بخش تسهیلات مشاغل خانگی 
به جهاد کشاورزی 78 طرح و به اداره صنعت، معدن و 

تجارت 186 طرح معرفی شده است.
حامدی نــژاد با بیان اینکه در همین بخش تا کنون 

166 طرح به اداره میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری معرفی شده اســت، ادامه داد: در بخش 
تسهیلات فراگیر اشتغال به جهادکشاورزی 106 طرح، 
اداره صنعــت، معدن و تجارت 28 طرح و اداره میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 18 طرح معرفی 

شده است.
وی خاطرنشــان کرد: در بخش تســهیلات رونق 
تولید، بازسازی و نوسازی به جهادکشاورزی 49 طرح 
و بــه اداره صنعت، معدن و تجــارت 94 طرح معرفی 
شده همچنین در بخش تسهیلات صندوق توسعه ملی 

به جهادکشاورزی 41 طرح معرفی شده است.
حامدی نژاد در بخش دیگری از ســخنانش گفت: 
مدیــران اجرایــی موظفند بــا بهره گیــری از تمامی 
ظرفیت ها و ظرفیت های موجود و گســترش ارتباط با 
رســانه ها و مردم، خدمات و وظایــف خود را به مردم 
اطلاع رســانی کنند و در ارتباط مستقیم و پیوسته با 

مردم باشند.
وی یکی از دغدغه ها و اشــکالات مورد توجه دولت 

را تقویت ارتباط مسؤولان دستگاه های اجرایی با مردم 
بــه ویژه جامعه هدف دانســت و اضافــه کرد: یکی از 
دغدغه های دیگر شهرستان ملایر تقویت ارتباطات در 

حوزه دستگاه های اجرایی است.
حامدی نژاد اظهار کرد: باتوجه به الزامات دسترسی 
آزاد مــردم بــه اطلاعات و لــزوم تعامــل و همراهی 
دســتگاه ها بــرای برنامه ریزی و پیشــبرد امور، همه 
دستگاه ها موظفند در تعاملی دوسویه اطلاعات و موارد 
درخواستی مردم و سایر دســتگاه ها را در اختیار آنها 
قرار دهند تا از بروز مشــکلاتی که در گذشته حادث 

شده است، پیشگیری شود.
وی تقویت ارتباط مدیران اجرایی با بدنه کارشناسی 
ســایر دســتگاه ها را یک ضرورت مدیریتی دانست و 
افزود: عمده کارشناســان وقت و تخصص بیشــتری 
در حوزه تخصصی و کارشناســی خود دارند و ارتباط 
با کارشناســان ضمــن تقویت بدنه اجرایــی می تواند 
به ایجاد مشــاورانی خوب برای مدیران دســتگاه ها و 

تصمیم گیران بینجامد.

* عملیات اجرایی راه آهن ملایر به همدان با اعتبار 
300 میلیارد تومان

وی آغاز عملیات اجرایی راه آهن ملایر به همدان از 
سال آینده را نکته مهمی عنوان کرد و گفت: همانطور 
که در خبرها آمده بود، طــرح راه آهن همدان- ملایر 
در شــورای اقتصاد به تصویب نهایی رســیده است و 
عملیات اجرایی آن، با انتخاب پیمانکار از ســال آینده 

آغاز خواهد شد.
حامدی نژاد، اجرای ایــن طرح با اعتباری افزون بر 
300 میلیــارد تومان را فرصت مغتنمی برای توســعه 
و پیشرفت شهرستان دانســت و افزود: به این وسیله 
دسترســی ما به غرب کشــور و مرکز تسهیل خواهد 
شد و می تواند اشــتغالزایی و رونق درخور توجهی در 

حوزه های گوناگون به وجود آورد.
معاون فرماندار ملایر آمادگی دستگاه ها به ویژه در 
دو بخش جوکار و مرکزی را یکی از ضرورت های انجام 
این پروژه دانست و یادآور شد: با نقشه طرح ریزی شده 

امیدواریم این طرح به زودی به نتیجه مطلوب برسد.

رئیس اداره میراث فرهنگی اسدآباد:

راه اندازی خانه های بوم گردی در روستاهای اسدآباد مورد حمایت قرار می گیرد
اداره  رئیس  شهرســتان:  گــروه  هگمتانه، 
گردشگری  و  دســتی  صنایع  فرهنگی،  میراث 
شهرستان اسدآباد گفت: در روستاهای هدف و 
در همه روستاهای شهرستان از راه اندازی خانه 
بوم گردی در راســتای ایجاد اشتغال روستایی 

حمایت می شود.
کامــران اکبری شــایگان اظهار کرد: در راســتای 
حمایت از توســعه و راه انــدازی خانه های بوم گردی با 
توجه به طــرح توجیهی متقاضــی از طریق صندوق 

کارآفرینی امید تســهیلات ارزان قیمت به متقاضیان 
پرداخت می شود.

وی افــزود: با تســهیلات ارزان قیمــت خانه های 
بوم گردی فرســوده که نیاز به مرمت داشته باشند، با 
نظارت میراث فرهنگی و با توجه به طرح مرمتی برای 

اصلاح و برطرف شدن خطر، مرمت می شود.
اکبری شایگان با بیان اینکه در حال حاضر دو مورد 
متقاضی در راستای ایجاد و راه اندازی خانه بوم گردی 
در روستاهای ملحمدره و ترخین آباد وجود دارد، گفت: 

یک مورد از تقاضاها در کمیته فنی در حال بررســی 
بوده و دیگری نیز در مرحله تکمیل مدارک است.

رئیــس اداره میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری شهرستان اسدآباد با اشاره به اینکه تاکنون 
مــوردی در رابطه بــا راه اندازی خانــه بوم گردی در 
روستای هدف گردشگری حبشی اعلام آمادگی نکرده 
اســت، افزود: در حال حاضر یک مورد خانه بوم گردی 
در 18 اردیبهشت  امسال با حضور معاون صنایع دستی 
ســازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

در روستای ملحمدره اسدآباد معروف به ماسوله غرب 
کشور افتتاح شده که این خانه بوم گردی به نام آرتینا 

مشغول به فعالیت است.
شــایگان با تأکیــد بر نقش مهم بخشــداری ها در 
شــکل گیری و توســعه بوم گردی و خانه های مسافر 
روســتایی اضافه کرد: بخشــداری ها با ایجاد و توسعه 
زیرساخت های لازم در سطح روستاها از نقش مؤثری 
در راه اندازی خانه های بوم گردی و جذب گردشــگری 

روستایی دارند.

رئیس اداره اوقاف تویسرکان:

طرح چشم انداز گردشگری مذهبی تویسرکان تدوین شد
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اداره اوقاف 
و امور خیریه تویســرکان با بیــان اینکه طرح 
چشم انداز گردشگری مذهبی تویسرکان تدوین 
شد، گفت: تویسرکان مقصدی امن و ارزان قیمت 

برای گردشگران مذهبی است.
حمیدرضا نوروزی اظهار کرد: شهرستان تویسرکان 
با برخــورداری از اماکن و بقاع متبرکه و به ویژه بارگاه 
حضرت حیقوق نبی)ع( به عنوان یکی از پیامبران الهی 

مقصد مناسبی برای گردشگران مذهبی است.
وی افزود: اقلیم، آب وهوا و مناظر و چشم اندازهای 
طبیعی و بکر تویســرکان موجب شــده تا گردشگری 
مذهبی همراه با گردشــگری طبیعت برای گردشگران 

جاذبه ایجاد کند.
نــوروزی با اشــاره بــه اینکــه طرح چشــم انداز 
گردشگری مذهبی تویسرکان از سوی اداره اوقاف این 
شهرستان تدوین  شده است، بیان کرد: بقاع متبرکه و 
بارگاه امامزادگان شهرســتان باید به عنوان قطب های 
فرهنگی، خوراک فرهنگی مناســب برای گردشگران 

داشته باشند.

بــارگاه حضرت حیقوق  اکنون  تأکید کرد:  وی 
ارزان قیمت، کتابخانه  زائرســرای  ایجاد  با  نبی)ع( 
دیجیتال و خدمــات فرهنگی می تواند جذب کننده 
بســیاری از گردشــگران از نقاط مختلف کشــور 

باشد.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه تویسرکان همچنین 
به روند بازسازی و ســامان دهی بنای بقاع امامزادگان 
شهرستان تویســرکان اشــاره کرد و افزود: از ابتدای 
امســال تاکنون اعتباری افزون بر 300 میلیون تومان 
به صورت نقدی و بدون احتســاب مصالح ســاختمانی 
اهدایی از ســوی مردم برای بازســازی و سامان دهی 
امامزادگان شهرســتان تویسرکان شامل اسماعیل)ع( 
ســرابی، زید)ع(، طاهر)ع( حاجی آباد، علی اصغر)ع( 
ولاشجرد، قاســم)ع( تیمیجان و محمد)ع( شان آباد 

هزینه شده است.
وی تصریح کرد: 90 درصــد از این رقم به صورت 
عمده از ســوی مــردم و خیــران و درآمدهای خود 

امامزادگان تأمین شده است.
نوروزی تأکید کرد: اکنون شهرســتان تویســرکان 

هماننــد بســیاری از مناطق مختلف کشــور نیازمند 
وقــف در عرصه هایی مانند کمک بــه بیماران خاص، 
صعب العلاج و پروانه ای، ازدواج آســان، ترویج ســبک 
زندگی ایرانی- اسلامی، رسیدگی به ایتام و نیازمندان، 
تأمین جهیزیه برای زوج های نیازمند، حمایت از زنان 
و بچه های بد سرپرست و بی سرپرست، و زائران عتبات 

عالیات است.
وی افــزود: همچنیــن وقــف در حوزه هایی مانند 
حمایــت از تــوان یابان)معلــولان(، ترویــج فرهنگ 
مهدویت، تحصیل دانش آموزان و دانشــجویان نیازمند 
و موسسه های خیریه نیز می تواند کمک های بزرگی به 

شهرستان کند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کبودراهنگ خبر داد

کشت 200 هکتار کلزا و 50 هکتار حبوبات در کبودراهنگ
جهاد  مدیر  شهرســتان:  گــروه  هگمتانه، 
امسال  گفت:  کبودراهنگ  شهرستان  کشاورزی 
در شهرستان کبودراهنگ 200 هکتار کلزا و 50 

هکتار حبوبات کشت شده است.
حمیدرضا اسماعیلی در خصوص توسعه کشت های 
کم آب بر با بیان اینکه در راستای استفاده بهینه از آب 
توســعه گلخانه ها در دستور کار قرار دارد، اظهار کرد: 
تلاش می شود که کشاورزان به سمت کشت گلخانه ای 
ســوق داده شوند و ســبزی و صیفی در فضای بسته 

تولید شود.
وی با بیان اینکه در راســتای تغییر الگوی کشت، 

کشــت محصولاتی مانند زعفران و حبوبات در برنامه 
اســت، ادامه داد: کشت محصولاتی مانند نخود و لوبیا 

جایگزین کشت هندوانه و خیار شود.
مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان کبودراهنگ با 
بیان اینکه در ســال جاری در شهرستان کبودراهنگ 
در ســطح 50 هکتار حبوبات کشت شده است، بیان 
کــرد: همچنین چهار هکتار زعفــران در کبودراهنگ 

کشت شد.
وی با اشــاره به اینکه کشاورزان را به سمت کشت 
دانه های روغنی کلزا ســوق می دهیم، افزود: امسال در 
شهرســتان کبودراهنگ 200 هکتار کلزا کشت شده 

است.
اسماعیلی در ادامه با اشاره به اینکه یکی از راه های 
استفاده بهینه از آب توسعه کشت های گلخانه ای است، 
ادامه داد: در شهرســتان کبودراهنــگ 11.3 هکتار 

گلخانه فعال وجود دارد.
وی با اشــاره به اینکه در کبودراهنگ برای 22.5 
هکتار پروانه تاسیس صادر شــده است، تصریح کرد: 
بــا توجه به تســهیلات در نظر گرفته شــده از جمله 
تسهیلات اشــتغال فراگیر استقبال برای ایجاد گلخانه 

افزایش داشته است.
مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان کبودراهنگ با 

بیان اینکه کشــاورزان و سرمایه گذاران از تسهیلات با 
ســود بالا گلایه مند بودند، افزود: با توجه به اعتبارات 
جدید بانک ها با سود های پایین استقبال برای دریافت 
تسهیلات بیشتر شده و در این راستا پنج پرونده برای 

دریافت تسهیلات به بانک معرفی شدند.
وی با اشــاره به اینکــه در کبودراهنگ شــهرک 
گلخانــه ای با پنــج واحد وجود دارد اما این شــهرک 
خصوصی بوده و زیر نظر شرکت شهرک های گلخانه ای 
نیست، افزود: چهار واحد این شهرک فعال بوده و یک 

واحد در حال ساخت است.

فعالیت 11 پزشک متخصص جدید در نظام درمانی اسدآباد کلید خورد
هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار شهرستان 
پزشکی  کلینیک  راه اندازی  با  گفت:  اســدآباد 
بیمارستان امیرالمؤمنین)ع( در شیفت بعدازظهر 
از دل نگرانی مردم شهرستان در امر تجمیع دو 
قائم)عج( کاسته  و  امیرالمؤمنین)ع(  بیمارستان 

شد.
حســین افشــاری اظهار کرد: جذب 11 پزشــک 
متخصص در اســدآباد با پیگیری های نماینده اسدآباد 
یکــی از بی نظیرتریــن اقدامات در حوزه بهداشــت و 
درمان شهرستان بوده و بدین ترتیب کلینیک پزشکی 
ارائه  برای  بعدازظهرها  امیرالمؤمنین)ع(  بیمارســتان 

خدمات به بیماران و مراجعانی که ضرورت اورژانســی 
ندارند، راه اندازی شد.

وی با اشــاره به اینکه همه تجهیزات به بیمارستان 
قائم)عج( انتقال یافته و بیمارســتان امیرالمؤمنین)ع( 
با بیمارستان قائم)عج( شهرســتان تجمیع شده بود، 
افزود: این امــر دل نگرانــی و نارضایتی هایی در ارائه 
خدمات برای شهروندان اسدآبادی به وجود آورده بود 
که با راه اندازی کلینیک بیمارســتان امیرالمؤمنین)ع( 

این مشکل مرتفع شد.
افشاری با بیان اینکه در حال حاضر همه اتاق های 
عمل بیمارستان قائم)ع( شهرستان با جذب این تعداد 

پزشــک متخصص سرپا هســتند و این امر با توجه به 
محور پرترافیک بودن گردنه اســدآباد از نقش مؤثری 
برخوردار است، خاطرنشــان کرد: پیش از این جذب 
پزشــک متخصص از اســتان صورت می گرفت که در 
نهایت طی سال 3 تا 4 پزشک به شهرستان اختصاص 
داده می شــد در حالی که امســال به صورت مستقیم 

پزشکان متخصص از تهران وارد همدان شده اند.
وی جذب این تعداد پزشــک متخصص را ره آورد 
اســتقلال دانشکده علوم پزشــکی شهرستان عنوان 
کرد و گفت: در حال حاضر 3 پزشک متخصص زنان 
و زایمان در شهرســتان مشــغول به خدمت هستند 

در حالی که ســال گذشــته تنها یک مورد پزشک 
طــرح، در بحث زنــان و زایمان در این شهرســتان 

حضور داشت.
فرماندار شهرستان اســدآباد یادآور شد: متخصص 
بیهوشــی، جــراح عمومی، پزشــک زنــان و زایمان، 
متخصــص قلب و عــروق، متخصصان گــوش و حلق 
و بینــی، ارتوپــد، آسیب شناســی، اعصــاب و روان، 
روانپزشــک، داخلی و رادیولوژی هر یک در سال اخیر 
به چرخه درمان تخصصی این شهرستان پیوسته اند و 
فعالیت تمامی این پزشکان در نظام درمانی شهرستان 

کلید خورده است.


